
И.Н. Тур 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД № 4 
СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

ПРИКАЗ 
01 апреля 2021 г. №39 

Об открытии муниципальной инновационной площадки 

на базе МАДОУ ЦРР детский сад № 4 

ст Павловской. 

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Павловский район от 19.03.2021 года № 154 « «Об 
открытии муниципальной инновационной площадки на базе МАДОУ ЦРР детский 
сад № 4» приказываю: 

1. Открыть инновационную площадку по теме: «Функциональная грамотность 
дошкольников как базовый ресурс для решения широкого диапазона 
жизненных задач» с 01.04.2021 года. 

2. Назначить координатором за проведение инновационной площадки по теме: 
«Функциональная грамотность дошкольников как базовый ресурс для 
решения широкого диапазона жизненных задач» Булгакову Олесю 
Васильевну. 

3. Утвердить рабочую группу педагогов участвующих в инновационной 
деятельности (приложение № 1) 

4. Утвердить план инновационной площадки по теме: «Функциональная 
грамотность дошкольников как базовый ресурс для решения широкого 
диапазона жизненных задач» (приложение № 2) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАДОУ ЦРР детский сад № 4 


